申請者住所

申請者氏名

種類 資産コード 資産の名称 数量 取得年月 取得価額 耐用年数

　　年　　月

　　年　　月

　　年　　月

　　年　　月

　　年　　月

　　年　　月

　　年　　月

　　年　　月

　　年　　月

　　年　　月

令和　　　年　　　月　　　日

固定資産税（償却資産）課税標準の特例適用申告書

半田市長　宛

地方税法第３４９条の３、本法附則第１５条の該当資産について、下記のとおり申告します。

担当者

添付書類

受付印

税理士

連絡先（　　　　　　　　　　　　　　　　）

連絡先（　　　　　　　　　　　　　　　　）

該当条項
 地方税法第　３４９　条の　３ 第 　　　項

 地方税法本法附則第　１５条　の 第 　　　項第　　　 号